
UCHWAŁA NR 135/646/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 11 maja 2018 r. 

  
w sprawie wyboru Banku udzielającego kredyt długoterminowy dla Powiatu Siemiatyckiego 

 

          Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1868) w związku z art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 1 Uchwały Nr XXX/235/17 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2018 

rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

W wyniku przeprowadzonej procedury zamówienia publicznego na wybór Banku udzielającego kredyt 

długoterminowy dla Powiatu Siemiatyckiego dokonuje się wyboru Banku Gospodarstwa Krajowego Region 

Podlaski.    

 

§ 2. 

Zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją 

wekslową.  

 

§ 3. 

Upoważnia się Starostę Siemiatyckiego Jana Zalewskiego oraz Wicestarostę Marka Bobla do dokonania 

wszelkich czynności związanych z zawarciem umowy kredytu i udzieleniem zabezpieczeń. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                          Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ......................................................                                   Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ............................................. 

 

3. Jan Markiewicz ………..................................... 

 

4. Edward Zaremba ……………………….……..         

 

 

 

 

 

 

 

 

 


